

Protokół nr 2/VII/2024 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 23 maja 2024 r. w godz. od 8³⁰ do 10⁴⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Starosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 1/VII/2024 z dnia 16 maja 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania umowy z Gminą Moryń w sprawie wspólnej realizacji w 2024 roku inwestycji drogowej pn.: „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Dolska, poprzez budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1397Z Mętno – Moryń” (druk nr 1/2).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
- Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z Gminą Moryń w sprawie wspólnej realizacji w 2024 roku inwestycji drogowej pn.: „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Dolska, poprzez budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1397Z Mętno – Moryń”. Powiat przekaże na to zadanie środki finansowe do kwoty 157 982,15 zł brutto oraz zapewni nadzór inwestorski.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku” (druk nr 2/2).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku”.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku”. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania XXX edycji GALKO – Gryfińska Amatorska Liga Koszykówki Oldbojów (druk nr 2a/2).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 2 000,00 zł organizacji rozrywek XXX edycji Gryfińskiej Amatorskiej Ligi Koszykówki Oldbojów z przeznaczeniem na zakup nagród dla uczestników.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

4. Wniosek Sekretarza Powiatu w/s zawarcia aneksu do umowy w sprawie wykonania prac związanych z zawarciem porozumienia terytorialnego w ramach Partnerstwa Powiatu Gryfińskiego (druk nr 3/2).

Na wniosek Sekretarza Powiatu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcia Aneksu nr 1 do umowy nr 2OR/12/2024 r. na wykonanie prac związanych z zawarciem porozumienia terytorialnego w ramach Partnerstwa Powiatu Gryfińskiego, w którym przedłuża się termin realizacji zadania do dnia 30.11.2024 r. i jednocześnie zmienia się termin i sposób płatności dla Wykonawcy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Sekretarzowi Powiatu.

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia Zarządowi Powiatu w Gryfinie wotum zaufania (druk nr 4/2).

Na wniosek Sekretarza Powiatu, po wprowadzeniu poprawek, Zarząd zatwierdził raport o stanie powiatu w roku 2023.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Gryfinie wotum zaufania?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Gryfinie wotum zaufania.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Sekretarzowi Powiatu.

6. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zawarcie przez Dyrektora PCPR w Gryfinie umowy na dostawę, uruchomienie i dostęp do elektronicznego systemu informacji prawnej dla pracowników PCPR w Gryfinie na okres 36 miesięcy (druk nr 4a/2).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie przez Dyrektora PCPR w Gryfinie umowy na dostawę, uruchomienie i dostęp do elektronicznego systemu informacji prawnej dla pracowników PCPR w Gryfinie na okres 36 miesięcy za kwotę 9 750,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s wyrażenia zgody na zorganizowanie IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Daleszewo, gmina Gryfino oraz podjęcie uchwały w/s ustalenia wysokości ceny wywoławczej w IV przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości

stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Daleszewo, gmina Gryfino (druk nr 5/2).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zorganizowanie IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Daleszewo, gmina Gryfino.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w IV przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Daleszewo, gmina Gryfino.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w IV przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Daleszewo, gmina Gryfino?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 7/2024 w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w IV przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Daleszewo, gmina Gryfino.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

8. Podjęcie uchwały w/s przekazania w użyczenie na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 6/2).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przekazania w użyczenie na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przekazania w użyczenie na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 8/2024 w sprawie przekazania w użyczenie na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

9. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Chojnie przy ul. Dworcowej 1 (pomieszczenie biurowe 3.2) (druk nr 7/2).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Chojnie przy ul. Dworcowej 1 (pomieszczenie biurowe 3.2).

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Chojnie przy ul. Dworcowej 1 (pomieszczenie biurowe 3.2) w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Chojnie przy ul. Dworcowej 1 (pomieszczenie biurowe 3.2).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Chojnie przy ul. Dworcowej 1 (pomieszczenie biurowe 3.21) (druk nr 8/2).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Chojnie przy ul. Dworcowej 1 (pomieszczenie biurowe 3.21).

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Chojnie przy ul. Dworcowej 1 (pomieszczenie biurowe 3.21) w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Chojnie przy ul. Dworcowej 1 (pomieszczenie biurowe 3.21).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

11. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s wyrażenia zgody na dokonanie zarządzeniem kierownika jednostki zmiany planu finansowego wydatków Wydziału na 2024 rok (druk nr 9/2).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zarządzeniem Kierownika zmian w kwocie 15 129,00 zł w planie finansowym wydatków jednostki w zakresie wydatków inwestycyjnych (z przeznaczeniem na modernizację instalacji elektrycznej w Wydziale Komunikacji i Transportu w Chojnie).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

12. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu dochodów Powiatu i wydatków Wydziału na 2024 rok (druk nr 10/2).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu dofinansowania w formie dotacji z Gminy Moryń w kwocie 40 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Dolska, poprzez budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1397Z Mętno-Moryń”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD” i „FK”.

13. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW Nr 4 w Trzcińsku - Zdroju na 2024 r. (druk nr 11/2).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie w kwocie 36 592,00 zł planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju w kwocie 13 920,00 zł oraz planu wydatków CPOW w Chojnie w kwocie 22 672,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

14.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR – kwiecień 2024 r.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak
Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 2/VII/2024 Zarządu Powiatu z dnia 23 maja 2024 r.)